

Frederiksen ApS
Pileparken 7, 6230 Rødekro

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 28 84 27 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Troels Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksen ApS
Pileparken 7
6230 Rødekro

CVR-nr.: 28 84 27 08
Stiftet: 2. juni 2005
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
16. regnskabsår

Direktion

Troels Frederiksen, Rødekro

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.336 mod 161.670 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-66.715	-10.000
Bruttoresultat	-66.715	-10.000
1 Personaleomkostninger	-50.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.748	0
Driftsresultat	-140.463	-210.000
2 Andre finansielle indtægter	472.665	487.284
3 Øvrige finansielle omkostninger	-198.562	-70.008
Resultat før skat	133.640	207.276
Skat af årets resultat	-29.304	-45.606
Årets resultat	104.336	161.670
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	53.670
Disponeret fra overført resultat	-6.264	0
Disponeret i alt	104.336	161.670

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.252	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.252</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.252</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	40.204	46.051
Andre tilgodehavender	87.934	39.492
Tilgodehavender i alt	<u>128.138</u>	<u>85.543</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.034.560	9.143.547
Værdipapirer i alt	<u>10.034.560</u>	<u>9.143.547</u>
Likvide beholdninger	231.925	126.805
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.394.623</u>	<u>9.355.895</u>
Aktiver i alt	<u>10.465.875</u>	<u>9.355.895</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.871.014	8.877.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>9.106.614</u>	<u>9.110.278</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	1.349.261	235.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.359.261</u>	<u>245.617</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.359.261</u>	<u>245.617</u>
Passiver i alt	<u>10.465.875</u>	<u>9.355.895</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	8.823.608	105.800	9.054.408
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.670	108.000	161.670
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	8.877.278	108.000	9.110.278
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.264	110.600	104.336
	125.000	8.871.014	110.600	9.106.614

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	33.802	20.627
Udbytte porteføljeaktier	316.115	69.918
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	18.793	260
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	102.332	396.466
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>1.623</u>	<u>13</u>
	<u>472.665</u>	<u>487.284</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>198.562</u>	<u>70.008</u>
	<u>198.562</u>	<u>70.008</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Troels Frederiksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-374057419319

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-12-07 20:05:54Z

NEM ID 

Troels Frederiksen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-374057419319

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-12-07 20:05:54Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-07 20:09:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SCB27-AVL78-ANJEI+5ESD1+ZAWFU-ONFQP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>